
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ 

 

26 марта 2021 года               г. Благодарный                               № 71 
 

 

Об утверждении отчета по результатам самообследования 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» за 2020 год 

 

 

Во исполнении приказа Министерства образования и науки РФ                   

от 14 декабря 2017 г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 

г. № 462», приказа Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013 

г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию» и на основании решения 

Педагогического совета муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» (протокол № 6 от 26 марта                

2021 года)  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1.Утвердить  отчет о результатах самообследования муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа               

№ 6» за 2020 год (далее - Учреждение, приложение 1) 

 

2. Педагогу-библиотекарю Учреждения Кремневой Любови 

Александровне, техническому администратору официального сайта 

Учреждения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет:   

 

2.1. Обеспечить размещение отчёта, включающего аналитическую часть 

и результаты анализа показателей деятельности Учреждения на официальном 

сайте Учреждения http://www.blagsosh6.ru (до 17.04.2021 г). 

 

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Герасимовой 

Вере Александровне: 

http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://www.mkousosh6.ru/


3.1. Довести до сведения участников образовательного процесса данный 

приказ; 

3.2. Направить отчёт Учреждения учредителю (не позднее 20 апреля 

2021 года). 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор муниципального  
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 6»                        И.И.Яковлев 

 
С приказом ознакомлены:                                                           В.А.Герасимова 
                                                                                                  Л.А.Кремнева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


